vel pragmatids formis addusmodi aliquid sibi vindi-
3 candían aamiltantur. Sivc eiiim /lie aliquis
sive in promndis talis esse probatus fuerit ñeque
ad sacrosanctas eccledas nostras cum suis, ut dic
tum est, liber is et uxore festinet, supra memoratis
poenis subiacebit et substantias eorum fiscus vindi-
4 cabit, ijisi autem in exilium mittentur. Si guis
autem in re publica nostra se occultons sacrifida vel
etiam simulacrorum cul tum célébrasse deyrehendetur,
is ultimi s suppliais percelletur, quae Manichaci et,
quod idem est, Borboritae mérito subeunt: nom et
5 hos similes Ulis esse iudicamus. Illud quoque
sandmus, ut liberi eorum tenerae aetatis statim et
sine dilatione salubre baptisma aedpiant, Uli vero,
qui primam aetatem iam excesserunt, sacrosanctas
ecclesias fréquentent et in sacris scripturis insti-
tuantur et de dncerae paenitentiae se dedaat
et prístino errore rdecto venerabile baptisma aed
piant: hoc enim modo firmiter veram orthodoxorum
fidem susdpiant neque rursus in pris timan errorem
6 reddent. Qui vero ideo militiae dignitatis bono-
rumve retinendorum gratia ipsi quidem simulate ad
salubre baptisma accesserunt vel accesserint, uxores
autem vel liberos vel reliquos, qui in eorum domo
sunt, in paganorum errore reaquerint, eos bonis
exui et nostrae rd publicae plane experles esse iube-
mus neque non quibus digni sunt poenis subid, cum

manifestum dt eos non dncera fide sanctum bap-
7 tisma accepisse. Haec igitur adversus scc'.eratos
paganos et iíanichacos, quorum Manichaeorum par
tem et Borboritas esse ostensum est, sandmus
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XII.'
DK HIS QUI AD ECCLESIAS CONFUGIONT VEL

IBI EXCLAMANT-.
1 Чтрр. Arcadius et Honorius AA. Archelao
praefecto Augustali. Iudaei, qui reata aliquo vel
debitis fatigati simulant se Christianae legi Telle
coniungi. ut ad ecclesias confugientes evitare possint
crimina vel pondera debitorum, arceantur nee ante
suscipiantur , quam debita universa reddidcrint vel
fuerint innoccntia demonstrata purgati. D. xv k. Iul.
Constantinopoli Caesario et Attica conss. [a. 397]
2 *Impp. Honorius et Theodosius AA. Iovio pp.
Fideli ac devota* praeceptione sancimus nemini li-
cere ad sacrosanctas ecclesias confugientes abdu-
cere: sub bac videlicet definitione, ut, ai quisquam
contra banc legem venire temp taverit, sciât se ad
maiestatis crimen * esse retinendum. D. k. April. Ra-
vennae Honorio yiiietTheodosio iiiAA. conss. [a. 409]
3 Л vTmon i оnes fítoSóawi xai OvaXevxtviavàs АЛ-
'Avxtóxqj fityaXonpfxeorártp irtàpxto xai оттого/.
'Aveq)x&tooav* xoii Stütóoír oi vaoi rov utyáXov 9sov'
ov yap stôva rà &tla &vaiaaxrjpia xai то evxnjpsov
rov vaov ,0 T¿ rerpayâvuiv roixarv ntptßoX^ reixiCó-
ftevov eis àoœâleiav ovvxeXeîv râv ¿rooatptvyovrtov
&»07U%oucv, ail' ú ti xni nepasre'pai roíxov Tvyxáríi
ñxoí râv reXevraiam 9voâv rrfi ¿xx?.r,otasn, iXt'ov
ßaiftov toit nooaawyovoiv eU'ai npoorarrofuv, ¿iaxt
p.tra\v rov vaov, Sv tw npoetpr/fuvqi roónqi Ttepi-